АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025 г. № 11
с. Васильевка
Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 квартал 2025 года

Заслушав и обсудив информацию инспектора по бухгалтерскому учету администрации сельского поселения «Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 квартал 2025 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за

 1 квартал 2025 года утвердить.
Глава сельского поселения

С.П. Пашенцева
 Приложение 1

к постановлению администрации

      Васильевского сельского поселения

                              № 11 от 11.04.2025 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 квартал 2025 года

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА
	Наименование показателей
	Уточненный план на 2025 год
	Исполнено на 01.04.2025 г.
	Процент исполнения к плану на год

	Итого доходов
	7718954,97
	2690255,55
	34,9

	Доходы налоговые и неналоговые
	406500
	103755,55
	25,5

	Безвозмездные доходы
	7312154,97
	2586500
	35,4

	Итого расходов
	10479565,15
	3059917,96
	29,2

	Общегосударственные вопросы
	5968100
	1886400,91
	31,6

	В т. ч. оплата труда и начисления на оплату труда
	1949000
	342882,57
	17,6

	Из них заработная плата муниципальных служащих
	1144200
	179171,99
	15,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	163000
	40700
	25,0

	В т. ч. оплата труда и начисления по оплате труда
	144000
	36000
	25,0

	Выборы
	123100
	0
	0,0

	Дорожный фонд
	556210,18
	132804
	23,9

	Обеспечение пожарной безопасности
	640500
	108433,74
	16,9

	ЖКХ
	409154,97
	113286,28
	27,7

	Культура кинематография и средства массовой информации
	2305500
	701369,49
	30,4

	В т. ч. оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	936200
	232714,32
	24,9

	Социальное обеспечение
	305600
	76923,54
	25,2

	Межбюджетные трансферты
	8400
	0
	0,0

Численность муниципальных служащих по состоянию на 01.04.2025 г.-1

Численность работников бюджетных учреждений по состоянию на 01.04.2025 г.- 5